1.Spis czesci

Wieszaki mocujgce x2

INSTRUKCJA MONTAZU

Model: GAMMA

S S
DDD

(

(= c="coao oo 0000000
(= cpaooapoocosooo
J

Uchwyt

A-M6x48 B-M10x50 C-M4x20 D-M6x20 E-M8x20 F(1)- ©6.5x18x1.0 |F(2) - ©8.5%18x1.0
-4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS
G-08.5x17x10 | H-1PC Przed rozpoczeciem montazu upewnij sie, ze w kartonie znajduja sie wszystkie

-4PCS

©

aehy

elementy.W przypadku stwierdzenia uszkodzenia uszkodzenia ktéregokolwiek z
elementow produktu zaniechaj jego uzywania i skontaktuj sie ze sprzedawca.

2.Mocowanie wieszakow do telewizora

twojego telewizora. Uzycie zbyt dtugic

o
5]

G

Uwaga: Do zestawu dotaczone sg chcm mﬂomcqﬁ%.mms momwmnw nmw_gwuo.m\n%n? Upewnij sie, czy $ruby pasuja do
u Ze Usz ZI WIZOor.

X§ ¥ Vig

Nie montuj wieszakéw bezposrednio do telewizora.
UzZyj dotaczonych tulei dystansowych wg wzoru.
Wieszak powinien spoczywac ptasko na dystansach.

@——

Do przykecenia wieszakow nalezy uzy¢ $rubokreta

3.Umieszczanie telewizora na uchwycie

@

©)

Produkt oraz elementy opakowania nie sg zabawka.
Nalezy trzymaé poza zasiegiem dzieci.

Produkt powinien by¢ uzywany pod nadzorem odpowiedzialnej osoby dorostej.

2.Potrzebne narzedzia

\ \ ==

=
Q——
Otéwek Srubokret krzyzowy  Klucz nasadowy Miara Poziomica Miotek Wkretarka ~ Odpowiednie wiertio
3.Instrukcja montazu
1.Mocowanie uchwytu do $ciany
B @® Wyznacz miejsce 1
[CN / odwiertu
e 2
- 2 %«
@ Wywier¢ otwory w
wyznaczonych
miejscach
50mm
i

ﬁ Uwaga! W zaleznosci od rodzaju powierzchni do ktérej

ma by¢ przytwierdzony uchwyt nalezy uzy¢

odpowiednich mocowarn. Dotaczone kotki oraz $ruby
moga nie byc odpowiednie. Uchwyt powinien by¢
zamontowany w poziomie.

@ Zawies telewizor na uchwycie jak na rysunku

(@ Srubokretem dokreé $ruby blokujace u dotu kazdego z wieszakow.

o
o
of
o|
ol
of
o

L

1 q

Ul

i 0

0 0

0 0

(3 Gotowe!
4. Specyfikacja
VESA |4 /A.W ==
e S sasaion _ W Tilt Swivel
32"-65" 400%x400mm 40kgs 80~400mm +0°~-15° +80°~-80°




1.Part list

Installation manual for TV bracket

Model No: BRBK107

Bracket x 2 pcs

[

(== ao oo 0000000
(= cpaooapoocosooo
J

2.Installation of hooks

o

X§ ¥ |Vig

Note: Do not install the
bolt directly or install it
without the hook lying

Note: When installing
screws, an elevation
pad should be added

flat between the hook and
the TV

@

Note: Use a Phillips screwdriver to install the
hooks on the back of the TV separately

A-M6x48 B-M10x50 C-M4x20 D-M6x20 E-M8x20 F -06.5x18x1.0 | G- $8.5x18x1.0
-4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS -4PCS
Lag screw Anchor Screw Screw Screw Washer Washer
H-08.5x17x10 | |-M6x25 J-1PC
-4PCS -2PCS
@ ] %
Spacer Screw Bubble level

2.Required Tools

/S ST
@——

Socket Wrench

Marking Pencil

Cross Screw

==

Steel Tape Measure Hammer Electric Drill Concrete Drill Bit

3.Installation Step Instructions

1.Mounting the wall plate

€N

S

B @ Mark the hole to
, be punched with
a pencil

@ Use an electric
drill to drill holes
at the marked
points

50mm

Note: Only applicable to solid load-bearing walls,

© hollow walls, foam walls, wooaen poara wans,ei.,

N which require professional installation personnel
to operate and are equipped with accessories.
L Otherwise, it is not recommended to use.

3.Fix the TV to the wall panel

@

@ Hang the TV with the hook installed on the wall panel

©068000)

@

@ Hang the TV with the hook installed on the wall panel

a5 o

_—a

(3 Insrallation completed

4. Specification

TVsize

32"-65" 400%x400mm

0

Swivel
+0%~ -15° +80°~-80°




PL
Przed rozpoczeciem montazu upewnij sie, ze w kartonie znajdujg sie wszystkie elementy
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia ktéregokolwiek z elementéw
produktu zaniechaj jego uzywania i skontaktuj sie ze sprzedawca.
Instaluj i obstuguj to urzadzenie ostroznie. Nalezy przeczytac instrukcje i uwaznie
ich przestrzegac. Jesli nie rozumiesz tych wskazowek lub masz watpliwosci co do
bezpieczenstwa instalacji, skontaktuj sie z wykwalifikowanym wykonawca
w celu uzyskania pomocy.
Nie uzywaj tego produktu do zadnego celu ani w zadnej konfiguracji
nieokreslonej wyraznie w tej instrukcji. Niniejszym zrzekamy sie wszelkiej
odpowiedzialnosci za obrazenia lub szkody wynikajgce z nieprawidtowego montazu,
nieprawidtowego montazu lub nieprawidtowego uzytkowania tego produktu.
Produkt oraz elementy opakowania nie sg zabawka.
Produkt powinien by¢ uzywany pod nadzorem odpowiedzialnej osoby dorostej.

EN
Before starting assembly, make sure all components are in the box
If any element is damaged
discontinue use of the product and contact the seller.
Install and operate this device carefully. Please read the instructions carefully
follow them. If you don't understand these tips or have doubts about
installation safety, contact a qualified contractor
for help.
Do not use this product for any purpose or in any configuration
not expressly specified in this manual. We hereby waive any
liability for injuries or damage resulting from incorrect installation,
incorrect installation or incorrect use of this product.
The product and packaging elements are not a toy.
The product should be used under the supervision of a responsible adult.

Producent:
WERKSTAR SPOLKA Z 0. O.
ul. Bydgoskich Przemystowcdow 6a
85-665 Bydgoszcz
INFO@WERKSTAR.EU
Wyprodukowano w ChRL



